

Teachers' Retirement System of the State of Kentucky
Request for Proposals
Communications Services

Questions from firms and TRS responses posted on Feb. 27, 2026

Similar questions from different firms have been consolidated for a response.

1. How many hours did the previous firm log on a weekly or monthly basis?

TRS response: TRS's communications consultant works on a retainer and performs work as requested.

2. Was there a requirement or set number of hours required on a weekly or monthly basis?

TRS response: No. See answer to question No. 1.